1
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE „HYDRAMET”
Sp. z o.o.
11-500 Giżycko  ul. Obwodowa 3
tel.(0-87) 428-61-21: fax. (0-87) 429-81-03
http: http://www.hydramet.pl
e-mail: info@hydramet.pl

- karta gwarancyjna
KATALOG CZĘŚCI
SPOSÓB ZAMAWIANIA CZĘŚCI ZAMIENNYCH
 Przy zamawianiu części zamiennych do ładowacza, każdorazowo w zamówieniu
podać:
- dokładny adres zamawiającego,
- numer fabryczny ładowacza i rok produkcji,
- dokładną nazwę części wymiennej,
- numer rysunku lub normy części zamiennej,
Części zamienne należy nabywać w:
P.P.H.U. „HYDRAMET” Sp. z o.o. 11-500 Giżycko
ul. Obwodowa 3, lub w jednostce handlowej, w której maszyna została nabyta.
30
ZAWIESZENIE WYSIĘGNIKA
L.p. Nazwa kompletu lub
części
Numer katalogowy
części lub norma Ilość
Xtreme S
Ilość
Xtreme S mini
74750-02-00-00P 1 - 1 Słupek kpl prawy 74757-02-00-00P - 1
74750-02-00-00L 1 - 2 Słupek kpl lewy 74757-02-00-00L - 1
74750-00-00-02 2 - 3 Sworzeń ramy 1 74757-00-00-02 - 2
4 Sworzeń blokady kpl 74750-00-09-00 2 2
5 Podkładka okrągła M20 PN 82005 8 8
6 Śruba M20x120 8.8 PN 82105 2 2
7 Śruba M20x140 8.8 PN 82105 2 2
8 Nakrętka M20
samozabezpieczająca PN 82175 4 4
9 Przetyczka 6X60 PN-76/M-82001 2 2
10 Przetyczka A-11x50 BN-81/1902-31 2 2
31
WYSIĘGNIK
L.p. Nazwa kompletu lub
części
Numer katalogowy
części lub norma Ilość
Xtreme S
Ilość
Xtreme S mini
74750-01-00-00 1 - 1 Rama kpl 74757-01-00-00 - 1
2 Stopka kpl 74750-03-00-00 2 2
3 Pręt stopki 74751-00-00-01 2 -
74750-00-00-03 2 - 4 Sworzeń ramy 2 74757-00-00-03 - 2
5 Sworzeń stopki 74751-00-00-07 2 2
CJ2F 50/28/500 2 - 6 Cylinder podnoszenia CJ2F 50/28/430 - 2
7 Tuleja samosmarna PAP 2020 16 16
8 Przetyczka 6X60 PN-76/M-82001 2 2
9 Przetyczka 3X30 PN-76/M-82001 2 2
10 Podkładka okrągła M8 PN 82005 2 2
11 Śruba M8x65 8.8 PN 82105 2 2
12 Nakrętka M8 PN 82144 2 2
32
UKŁAD PROSTOWODOWY
L.p. Nazwa kompletu lub
części
Numer katalogowy
części lub norma Ilość
Xtreme S
Ilość
Xtreme S mini
74750-04-00-00 2 - 1 Prostowód 74757-04-00-00 - 2
74750-05-00-00 2+2 - 2 Wahacz górny kpl 74757-05-00-00 - 2+2
74750-06-00-00 2+2 - 3 Wahacz dolny kpl 74757-06-00-00 - 2+2
74750-07-00-00 2 - 4 Szarpacz kpl 74757-07-00-00 - 2
CJ2F 63/36/310 2 - 5 Cylinder przechyłu ramki CJ2F 50/28/235 - 2
6 Tuleja samosmarna PAP 2020 12 12
7 Podkładka okrągła M20 PN 82005 20 20
8 Śruba M20x120 8.8 PN 82105 6 6
9 Śruba M20x130 8.8 PN 82105 4 4
10 Nakrętka M20
samozabezpieczająca PN 82175 10 10